
UCHWAŁA NR 674/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok o kwotę 17.495 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
o kwotę 17.495 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu  Nowosądeckiego na 2016 
rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.505 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34.000 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się:

- zmniejszenia dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł.

- zmniejszenia dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 25.000 zł

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 17 220
71015 Nadzór budowlany 17 220

Dochody bieżące 17 220
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§ 2110)

17 220

2. 801 Oświata i wychowanie 275

80110 Gimnazja 275
Dochody bieżące 275
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§ 2110)

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 17 495

                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr  674/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 20 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 674/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 20 października 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 542 3 542
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 542 3 542

Wydatki bieżące, w tym; 3 542 3 542
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 542 3 542
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 542
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 542

2. 710 Działalność usługowa 17 220
71015 Nadzór budowlany 17 220

Wydatki bieżące, w tym; 17 220
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 220
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 220

3. 752 Obrona narodowa 1 000 1 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 1 000

Wydatki bieżące, w tym; 1 000 1 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000 1 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 5 000 5 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000 5 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 5 000
Dotacje na zadania bieżące 5 000

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

5. 801 Oświata i wychowanie 3 000 3 275
80110 Gimnazja 275

Wydatki bieżące, w tym; 275
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 275
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 272

80130 Szkoły zawodowe 3 000
Wydatki bieżące, w tym; 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczcieli 3 000
Wydatki bieżące, w tym; 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

6. 852 Pomoc społeczna 60 000 60 000
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 50 000

Wydatki bieżące, w tym; 50 000
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 25 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000
2. Dotacje na zadania bieżące 25 000

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 3



85202 Domy pomocy społecznej 60 000
Wydatki bieżące, w tym; 60 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 60 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000

85204 Rodziny zastępcze 10 000
Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Dotacje na zadania bieżące 10 000

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000 39 000
85410 Internaty i bursy szkolne 39 000 39 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 39 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 39 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 000

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000

8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowewgo 2 500 2 500
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500 2 500

Wydatki bieżące, w tym; 2 500 2 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 500 2 500
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 2 500

Ogółem wydatki 114 042 131 537
Zwiększenie wydatków,  w tym: 17 495
 -  zmniejszenie wydatków bieżących 16 505
 - zwiększenie wydatków majątkowych 34 000

 - 2 - 

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 4



                                                                          Załącznik Nr 3
                                                                          do Uchwały Nr 674/2016
                                                                          Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                          z dnia 20 października 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 17 220
71015 Nadzór budowlany 17 220

Dochody bieżące 17 220
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§ 2110)

17 220

2. 801 Oświata i wychowanie 275
80110 Gimnazja 275

Dochody bieżące 275
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§ 2110)

275

Razem zwiększenie dochodów bieżących 17 495

 II. Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 905 1 905
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 905 1 905

Wydatki bieżące, w tym; 1 905 1 905
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 905
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 905
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 905

2. 710 Działalność usługowa 17 220
71015 Nadzór budowlany 17 220

Wydatki bieżące, w tym; 17 220
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 220
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 220

3. 752 Obrona narodowa 1 000 1 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 1 000

Wydatki bieżące, w tym; 1 000 1 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000 1 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

w złotych

Kwota 

Kwota 
w złotych

 I. Planowane dochody

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 5



4. 801 Oświata i wychowanie 275
80110 Gimnazja 275

Wydatki bieżące, w tym; 275
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 275
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 272

Razem wydatki 2 905 20 400

Zwiększenie wydatków bieżących 17 495

 - 2 - 

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIA

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok w łącznej kwocie 17.495 zł z tytułu zwiększonych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania
z zakresu administracji rządowej, z tego:
- w dziale 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany o kwotę 17.220 zł z
przeznaczeniem na 2 wykonania zastępcze (rozbiórkę części budynku mieszkalnego w Piwnicznej Zdroju -
5.535 zł i rozbiórkę budynku mieszkalnego w miejscowości Rytro - 11.685 zł),
-  w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110-Gimnazja o kwotę 275 zł - z przeznaczeniem na
wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (gimnazjum w
Zespole Szkół w Marcinkowicach) łącznie z kosztami obsługi zadania,

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok, w działach:
- 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - w celu
uzupełnienia środków na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od umów zlecenia  - dokonuje
się przeniesienia wydatków w łącznej kwocie 3.542 zł, z tego: na dozór nieruchomości stanowiących
własność Skarbu Państwa, położonych w Tęgoborzy, Żegiestowie, Bartkowej w kwocie 1.905 zł oraz na
dozór nieruchomości stanowiących własność Powiatu, położonych w Krynicy Zdroju, w Starym Sączu i
Podegrodziu w kwocie 1.637 zł,
- 752-Obrona narodowa, w rozdziale 75212-Pozostałe wydatki obronne - w ramach wydatków bieżących
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki kwocie 1.000 zł do wynagrodzeń
bezosobowych w związku z przeprowadzeniem szkolenia z zakresu spraw obronnych,
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże
pożarne - przenosi się dotację celową w kwocie 5.000 zł z wydatków majątkowych do bieżących, która
zostanie przeznaczona na doposażenie torb ratowniczych dla OSP,
- 801-Oświata i wychowanie - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 3.000 zł z rozdziału 80146-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli do rozdziału 80130-Szkoły zawodowe - z przeznaczeniem dla
Zespołu Szkół w Łącku na organizację kursów zapewniających kształcenie i opiekę dla uczniów klas
wielozawodowych,
- 852-Pomoc społeczna - przenosi się oszczędności w wydatkach bieżących w kwocie 60.000 zł (z
rozdziału 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 50.000 zł, z rozdziału 85204-Rodziny zastępcze -
10.000 zł) - do rozdziału 85202-Domy pomocy społecznej - na zwiększenie wydatków w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach,
-  854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne - przenosi się
oszczędności w wydatkach bieżących, w grupie wynagrodzeń w kwocie 39.000 zł do wydatków
majątkowych - z przeznaczeniem na modernizację kuchni Internatu w Zespole Szkół Ponadgimnazajalnych
w Nawojowej,
- 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92105-Pozostałe zadania z zakresu
kultury - przenosi się wydatki w kwocie 2.000 zł z wynagrodzeń bezosobowych do wydatków statutowych -
w celu prawidłowej realizacji zadań statutowych Powiatu z zakresu mecenatu nad działalnością kulturalną i
ochroną dziedzictwa narodowego.

 

 

Id: FC248042-F536-4105-9D3D-188EA1639D70. Uchwalony Strona 1




